
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
Provincia di Novara

COPIA

DELIBERAZIONE N. 1
DEL 12.01.2006

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:   Conferimento  incarico  a  legale  per  consulenza  in  merito  a  problematiche

urbanistiche.

L’anno  DUEMILASEI  addì  12  del   mese di   GENNAIO  alle ore  17.00  nella sede

comunale  è  presente  la  Dott.ssa  Patrizia  BIANCHETTO  nominata  Commissario

Straordinario per la provvisoria gestione dell'Ente, a seguito dello scioglimento del Consiglio

comunale, con Decreto del Presidente della Repubblica del 20 aprile 2005.

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Albenga Sergio con funzioni di verbalizzante.



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che è stato a suo tempo conferito incarico all’Arch. Francesco Bugnano di Trecate
per la redazione di uno studio sulla situazione degli strumenti urbanistici del Comune di
Granozzo con Monticello, essendosi riscontrate alcune difficoltà applicative, evidenziate dai
responsabili tecnici;

Visto  che  il  suddetto  professionista  ha  prodotto  una  relazione  nella  quale  vengono
evidenziate situazioni anomale, che presumibilmente necessitano di interventi correttivi;

Ritenuto, tuttavia, che la complessità della materia richieda l’acquisizione di un parere legale,
al fine di supportare le decisioni che verranno assunte al riguardo;

Ritenuto che l’Avv. Pier Luigi Cassetti di Novara, noto esperto della materia, sia idoneo a
svolgere tale incarico;

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile dell’Area Tecnico – Urbanistica;

DELIBERA

1. di incaricare l’Avv. Pier Luigi Cassetti di Novara, per i motivi indicati in premessa, per la
redazione  di  un  parere  legale  in  materia  urbanistica,  sulla  base  dei  contenuti  della
relazione predisposta dall’Arch. Francesco Brugnano in data 29/12/2005, prot. 7978

2. di  dare  atto  che  la  spesa  presunta  di  €.  2.500,00  troverà  copertura  in  apposito
stanziamento  che  verrà  previsto  nel  redigendo  bilancio  di  previsione  per  l’esercizio
finanziario 2006;

3. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, stante l’urgenza.


